
Pizzagriller 
im 4er Pack             4,-       
1 Ring 
Fleischwurst     5,-      

  

 
eingelegte 

Grillsteaks 
oder 

Grillschnecken 

kg 6,66

Verkaufsstellen und Öffnungszeiten unter www.metzgerei-reichenbach.de

Von der Aufzucht bis auf den Teller. Alles Reichenbach.

Gültig: Do, 25.6. bis Sa, 27.6.2020  
in allen Verkaufsstellen.  

Verkauf in üblichen Mengen. 
Irrtümer vorbehalten.

zarter 
Rinderbraten 
aus der Keule 
 

zarter 

PizzagrillerGültig: Do, 25.6. bis Sa, 27.6.2020  

Schweine-
filetspieße 
verschiedene 
Variationen  

gekochter 
Hinter- 
schinken 
Chilly- oder 
Paprika- 
Lyoner 

100g   

1,29

100g   

1,49

100g   

-,79
kg  11,90

Bestes vom 
Schwarzwaldbüffel 

Büffel- 
bratwurst 

100g   

1,99NEU

Wild auf Wild  
Frischlings- 
lachse natur  
marinierte 
Medaillons  
aus der Frisch-
lingskeule 
 Wild Fleisch- 
küchle  
im 4er Pack 

                 

Von der Aufzucht bis auf den Teller. Alles Reichenbach.

100g   

3,99

100g   

2,99

100g   

1,99




